
UCHWAŁA Nr XII/72/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 listopada 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ponowne zawarcie w trybie bezprzetargowym 

umowy najmu lokalu użytkowego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego  

o powierzchni 26,79 m
2
, znajdującego się w budynku nr 109 w Jemielnie, na 

okres do 3-trzech lat, z dotychczasowym najemcą, tj. Indywidualną Praktyką 

Lekarską, Praktyką Stomatologiczną, 56-209 Jemielno 109, reprezentowaną 

przez lek. stom. Dorotę Ziółkiewicz.  

Lokal przeznaczony na prowadzenie działalności z zakresu świadczenia usług 

stomatologicznych. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


